
B188B956BE8DEE582AD10CCCB060F6D30BE517BB

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 256/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż lokalu
mieszkalnego nr 28 położonego w Tarnobrzegu przy ul. Dekutowskiego 3 oraz ustalenia wysokości wadium.

Strona 1 z 1

identyfikator 256/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 256/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 28
położonego w Tarnobrzegu przy ul. Dekutowskiego 3 oraz ustalenia wysokości wadium.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. /, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 518
z późn. zm. / oraz § 4 ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.
U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108 z późn. zm. / w związku z uchwałą Nr LX/741/2014 Rady Miasta
Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu lokalu mieszkalnego
nr 28 położonego w Tarnobrzegu przy ul. Dekutowskiego 3 zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 28 położonego w budynku przy ul. Dekutowskiego 3 w Tarnobrzegu
stanowiącego własność Gminy Tarnobrzeg o powierzchni użytkowej 25,00 m2 wraz z udziałem
wynoszącym 2500/128150 części wspólnych budynku oraz gruntu ozn. nr ewid. 2123/4 o powierzchni
0,0365 ha objętego księgą wieczystą Nr TB1T/00019929/5 nastąpi w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego.

§ 2 .

Wadium w formie pieniężnej ustala się w wysokości 5.000,-zł. / słownie: pięć tysięcy złotych 00/100/.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


